
 
 

 
 
 

Décision du 10 juillet 2024 
modifiant la liste des organisations syndicales et de leurs représentants aptes à siéger au 

comité social d’administration et à la formation spécialisée de l’école nationale supérieure 
d’architecture de Paris La Villette 

 
 
La directrice par intérim de l’école nationale supérieure d’architecture de Paris La Villette 
 
Vu le code général de la fonction publique ; 
Vu le décret n° 2020-1427 du 20 novembre 2020 relatif aux comités sociaux d'administration 
dans les administrations et les établissements publics de l'Etat ; 
Vu l’arrêté du 2 juin 2022 instituant des comités sociaux d’administration au ministère de la 
culture ; 
Vu l’arrêté du 17 octobre 2022 portant modification des annexes 4 et 5 de l’arrêté du 2 juin 
2022 instituant des comités sociaux d’administration au ministère de la culture ; 
Vu le procès-verbal de proclamation des résultats aux élections des représentants du 
personnel du ministère de la culture, au comité social d’administration de l’école nationale 
supérieure d’architecture de Paris La Villette, en date du 8 décembre 2022, 
Vu la décision du 10 janvier 2023 fixant la liste des organisations syndicales et de leurs 
représentants aptes à siéger au comité social d’administration et à la formation spécialisée 
de l’école nationale supérieure d’architecture de Paris La Villette ; 
Vu les désignations de nouveaux représentants du personnel validées par Sud Culture 
Solidaires  en date du 10 juillet 2024 conformément à l’article 22 du décret n° 2020-1427 du 
20 novembre 2020 relatif aux comités sociaux d'administration dans les administrations et 
les établissements publics de l’Etat  

 
DECIDE 

 
Article 1er  

 
 

La liste des représentants titulaires et suppléants siégeant au comité social d’administration 
et à la formation spécialisée, est modifiée comme suit :  
 

COMITE SOCIAL D’ADMINISTRATION 

SYNDICAT MEMBRE(S) TITULAIRE(S) 
 

MEMBRE(S) SUPPLÉANT(S) 

SUD Culture Solidaires Eric LOCICERO Guglielmo MAZZOCHI 



 
 

SUD Culture Solidaires Juan Luis MORALES Nourel AMZIL 

SUD Culture Solidaires Bruno WEISS Ahmed BARAHMAT 

SUD Culture Solidaires Virginia LAGUIA Justine SIMONOT 

SUD Culture Solidaires Pietro DEL PEZZO Mina SAIDI SHAROUZ 

SUD Culture Solidaires Fiona MEADOWS Julie JAUPITRE 

 
 

FORMATION SPECIALISEE 

SYNDICAT MEMBRE(S) TITULAIRE(S) 
 

MEMBRE(S) SUPPLÉANT(S) 

SUD Culture Solidaires Eric LOCICERO Guglielmo MAZZOCHI 

SUD Culture Solidaires Juan Luis MORALES Nourel AMZIL 

SUD Culture Solidaires Bruno WEISS Ahmed BARAHMAT 

SUD Culture Solidaires Virginia LAGUIA Justine SIMONOT 

SUD Culture Solidaires Pietro DEL PEZZO Mina SAIDI SHAROUZ 

SUD Culture Solidaires Fiona MEADOWS Julie JAUPITRE 

 
 

                                                                       Fait le 10 juillet 2024 


